СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой сессии
21.02.2018 г.                                             с. Увальское                                                  № 99

Отчет директора МБУК  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 2017 год.

    Заслушав отчет директора МБУК Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 2017 год, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района,
РЕШИЛ:
Отчет директора МБУК Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 2017 год, признать удовлетворительным.

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Увальский  вестник».
   3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                            А.П. Спешилов

Председатель Совета депутатов
Увальского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                                            С.Р. Максименко